РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» мая 2018 г.                                                                                                          №15
х. Вознесенский
Об утверждении Координационного Совета

в области малого и среднего предпринимательства

на территории муниципального образования

«Вознесенское сельское поселение»

В целях обеспечения согласованных действий по созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории  Вознесенского  сельского поселения, повышения роли субъектов малого и среднего предпринимательства в социально-экономическом развитии Вознесенского  сельского поселения, в соответствии с постановлением Администрации Вознесенского сельского поселения от 03.09.2015 №37 «Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Вознесенского сельского поселения,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Утвердить Координационный Совет в области малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Вознесенское сельское поселение» в следующем составе:
Чмира Сергей Иванович – глава Администрации Вознесенского сельского поселения, председатель Координационного Совета

Сантоцкая Ирина Сергеевна – главный специалист по общим, социальным, правовым вопросам и кадровому делопроизводству, секретарь
Рыбкин Алексей Александрович – ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям, член комиссии
Скребец Виктор Семенович – председатель Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения - глава Вознесенского сельского поселения, член комиссии
Глава Администрации

Вознесенского сельского поселения                                                          С.И. Чмира